Objeto: Aquisição de Conjunto Impermeável para Carteiro Pedes-
tre/Ciclista. Homologado o LOTE 01 no valor total de R$
2.459.386,80 (dois milhões quatrocentos e cinqüenta e nove mil tre-
zentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos) e unitário de R$
116,78 (cento e dezesseis reais e setenta e oito centavos) e LOTE 02
no valor total de R$ 3.958.470,00 (três milhões novecentos e cin-
qüenta e oito mil quatrocentos e setenta reais) e unitário de R$ 121,50
(cento e vinte e um reais e cinqüenta centavos), adjudicados à Em-
presa NAYR CONFECÇÕES LTDA, CNPJ: 02.582.267/0001-60.

GLAUCY VERA DA SILVA
Pregoeira

GABINETE DO MINISTRO

EXTRATOS DE CONTRATOS

PARTES: União e Rádio Ultra FM Ltda. ESPÉCIE: Contrato de
Adesão de Permissão outorgada por meio da Portaria nº 167, de 04 de